
 

Comune di Avellino 
 

Settore 8 - Pubblica Istruzione - Cultura 

N. 41 del 01/03/2019 
 

 ANNO DUEMILADICIANNOVE 

COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENTE COMUNALE
 

OGGETTO: IMPEGNO SPESA CARNEVALE 2019. 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE DEL SETTORE

f.to Dott. Gianluigi Marotta f.to Dott. Gianluigi Marotta 
 

DATA DI EMANAZIONE __________________
 

      NON trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario perché non comporta impegno di 
spesa.

 

      Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario in data _________________
 

Parere art. 151 comma 4 e art. 7 R.S.U. D. Leg.vo n. 267/2000 Favorevole 
 

 

DATA IL DIRIGENTE DEI SERV. FINANZ.-PERS.

01/03/2019 f.to Dott. Gianluigi Marotta 

 

PERVENUTA ALL’UFFICIO 
DETERMINE

 

Il _____________________

RACCOLTA UFFICIALE N. D’ORDINE 
PROGRESSIVO REGISTRO

 

N. 674 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 

DATA:  01/03/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

f.to__________________________

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO DAL 01/03/2019 AL 16/03/2019 
 

IL SEGRETARIO GENERALE

f.to _____________________
 

 



 

 

IL DIRIGENTE

PREMESSO: 
CHE con Disposizione Commissariale prot. n. 15642 del 27 febbraio 2019, si autorizzava lo svolgimento 
della  Manifestazione  denominata  “Carnevale  2019”,  organizzata  dall’Amministrazione  Comunale  in 
collaborazione con l’UNPLI Sezione di Avellino e l’Associazione Gruppo Folk Zeza di Bellizzi;

CHE nella suddetta Disposizione Commissariale si prendeva atto della Relazione Dirigenziale prot. n. 15168 
del  27 febbraio 2019 nella  quale  a  seguito dell’incontro avvenuto tra i  sub-commissari  dott.ssa  Silvana  
D’Agostino  e  dott.  Francesco  Ricciardi  ed  i  legali  rappresentanti  dell’UNPLI  Sezione  di  Avellino  e 
l’Associazione  Gruppo  Folk  Zeza  di  Bellizzi,  si  è  stabilito  riconoscere  per  la  realizzazione  della  
manifestazione un rimborso spese nel  limite  massimo di  € 3.750,00 Iva inclusa,  di  cui  all’Associazione 
Gruppo Folk Zeza di Bellizzi una quota pari ad € 2.000,00 compresa Iva;

CHE la suddetta manifestazione si svolgerà domenica 3 marzo 2019 dalle ore 10.00 alle 13.30 lungo Corso 
Vittorio Emanuele;

CHE  nella suddetta  Disposizione  Commissariale  si  demandava  ai  Dirigenti,  ognuno  per  la  parte  di 
competenza,  ad  effettuare  ogni  adempimento  di  natura  gestionale,  organizzativa  e  logistica,  al  fine  di 
consentire lo svolgimento, in termini di sicurezza ed efficacia della manifestazione in oggetto, nei limiti di 
spesa di cui alla relazione sopra indicata;

CHE,  nello  specifico,  spetta  al  Dirigente  del  Settore  Servizi  Finanziari  e  Culturali  di  provvedere  ad 
impegnare la spesa complessiva di € 3.750,00 iva inclusa a favore dell’UNPLI – Sezione Provinciale di  
Avellino, P.I. 02929350649 sul Cap. 1409/01 Bilancio 2019 a titolo di eventuale rimborso spese che sarà 
documentato al momento della liquidazione;

RITENUTO di dover provvedere in merito, in esecuzione della Disposizione Commissariale sopra riportata;

ACQUISITO il CIG n. Z772763BC6;

DETERMINA

1. di ritenere la premessa parte integrante sostanziale del presente dispositivo;
2. di  impegnare  la somma di  € 3.750,00 iva inclusa a favore dell’UNPLI Sezione di  Avellino P.I.  

02929350649,  quale  rimborso  spese  per  l’organizzazione  della  manifestazione  “CARNEVALE 
2019”, sul cap. 1409/1 Bilancio 2019 ;

3. di  dare  atto  che la  somma  impegnata  di  €  3.750,00 iva  inclusa  sarà  liquidata  a  manifestazione 
avvenuta e a presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’UNPLI Sezione di Avellino.

            Il Dirigente Servizi Finanziari Il Dirigente Settore Cultura
dott. Gianluigi Marotta dott. Gianluigi Marotta


